
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 17/1 

ze dne 23. 9. 2024 

Smlouva o spolupráci s AZET-PRO 

Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- návrh Smlouvy o spolupráci s investorem stavebního záměru AZET-PRO s.r.o. na výstavbu 

RD Za Stodolou na pozemku č. parc. 104/1 v k. ú.  Dolní Měcholupy, ve znění dle přílohy 

tohoto usnesení 

 

II. SCHVALUJE  

- smlouvu o spolupráci s investorem stavebního záměru AZET-PRO s.r.o.  na výstavbu RD Za 

Stodolou na pozemku č. parc. 104/1 v k. ú. Dolní Měcholupy, ve znění dle přílohy tohoto 

usnesení  

 

III. POVĚŘUJE 

- starostovi podepsat Smlouvu o spolupráci s investorem stavebního záměru AZET-PRO s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

místostarostka  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 17/2 

ze dne 23. 9. 2024 
 

 Rozpočtové opatření  

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- úpravu závazného ukazatele rozpočtu, navýšení výdajů schváleného rozpočtu o 1 321 000 Kč 

a navýšení třídy 8 zapojení minulých let o 1 321 000 Kč 

II. SCHVALUJE 

- navýšení výdajů schváleného rozpočtu o 1 321 000 Kč a navýšení třídy 8 zapojení minulých 

let o 1 321 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

místostarostka 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 17/3 

ze dne 23. 9. 2024 
 

Úprava studie ÚP 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- žádost o předložení návrhu GINGER architecture s.r.o. – Urbanisticko-architektonické studie 

Dolní Měcholupy za účelem změny územního plánu zejména o p. č. 621/81 a 625/8 v k. ú. 

Dolní Měcholupy dle přílohy tohoto usnesení  

II. SCHVALUJE 

- zapracování Urbanisticko-architektonické studie Dolní Měcholupy za účelem změny 

územního plánu zejména o p. č. 621/81 a 625/8  k. ú. Dolní Měcholupy do studie ke změně 

územního plánu Z3458 dle projektu ateliéru 4ct s.r.o. za podmínky zapracování vymezení 

ploch pro veřejnou vybavenost (VV) v rámci výkresu návrhu nového územního plánu, a to 

minimálně o rozloze 4000m2 dle přílohy tohoto usnesení  

III. POVĚŘUJE 

- starostu zasláním upravené studie na UZR MHMP 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Bc. Jana Doláková 

místostarostka 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 17/4 

ze dne 23. 9. 2024 
 

Školství 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- informace o průběhu výstavby a projektování školských zařízení  

 

II. POVĚŘUJE 

- starostu vypracováním harmonogramu pro výstavbu kontejnerové přístavby ZŠ Dolní 

Měcholupy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

místostarostka 

 

 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ 
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 17/5 

ze dne 23. 9. 2024 
 

Finanční dar pro zatopenou oblast  

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

-   informace o obci Písečná na Jesenicku, která byla katastrofálně zasažena povodněmi, které 

zde způsobily rozsáhlé škody. Místní obyvatelé se potýkají s vážnými problémy, protože 

aktuálně nemají k dispozici elektřinu, plyn ani pitnou vodu. Některé domy byly zcela zničeny, a 

proto je naléhavě potřebná pomoc pro obnovu obce a podporu postižených domácností. 

 

II. SCHVALUJE 

- poskytnout finanční dar v hodnotě 100 000 Kč obci Písečná 

 

III. POVĚŘUJE 

- starostu poskytnutím finančního daru v hodnotě 100 000 Kč obci Písečná 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

místostarostka 

 


